
 

 
Strona 1 z 2 

 

Katowice, 17.04.2012r 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 5.000.000,00 EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

„Remont III piętra  w Domu Studenta „UŚKA” w Cieszynie przy ul. Bielskiej 66” 
 

 nr sprawy DZP/RB/01/12 
 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną zgodnie z 

kryterium wskazanym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

Zakład Budowlano Handlowy Muc Andrzej 

Ul. Olimpijska 6 

41-100 Siemianowice Śląskie 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ     
 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
ADAMEX K. Przeradzki                           
ul. Gen. Maczka 9 
43-300 Bielsko-Biała  

-------------- ------------------ 

2. 

FPB Architkon  
Paweł Grabowski 
Ul. Szkotnik 2B 
33-100 Tarnów  

-------------------- -------------------- 

3. 

AKCES Budowy  
Sp. z o.o. 
Ul. Zielona 11 
43-502 Czechowice Dziedzice  

-------------------- -------------------- 

4. 

Zakład  Produkcyjno Handlowo 
Usługowy Andrzej Kozyra 
Ul. Dobra 1 
43-400 Cieszyn 

-------------------- -------------------- 



 

 
Strona 2 z 2 

 

 

 

 

                                                          

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

Krystyna Solak                                                                              mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

5. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe SKID  
Sp. z o.o. 
Ul. Polna 16 
43-250 Pawłowice  

-------------------- -------------------- 

6. 

Zakład Budowlano Handlowy Muc 
Andrzej 
Ul. Olimpijska 6 
41-100 Siemianowice Śląskie  

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

7. 
P.P.H.U BUDOMIX Czesław Iłyszyn 
Ul. Zaparkowa 58 
42-400 Zawiercie  

-------------------- -------------------- 

8. 
Roboty Budowlane Bogdan Pezdek 
Ul. Kabaty 5 
34-300 Żywiec 

-------------------- -------------------- 

9. 

ZIS-BUD Firma Wielobranżowa 
S. Szczepanowski 
Ul. Ułańska 11/97 
40-887 Katowice 

-------------------- -------------------- 

10. 
MAR-POL Marek Rusinek 
Ul. Kolejowa 58 
40-606 Katowice 

97,85 pkt. 97,85 pkt. 

11. 

FAKTORIA Sp. Jawna 
M. H. Szafarczyk 
Ul. Zawadzkiego 18 
43-252 Golasowice 

-------------------- -------------------- 

12. 

Przedsiębiorstwo Remontowo 
Budowlane DK-BUD  
Os. Sady 26/13 
28-340 Sędziszów 

-------------------- -------------------- 

13. 
DOM-REM Sp. z o.o. 
Ul. Dębowa16A 
40-103 Katowice 

-------------------- -------------------- 


